Выписка

Из Протокола № 2014/11/06

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 06 ноября 2014 года

Председатель заседания: Президент НП «СМАОс» М.А. Федотова

Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня заседания:

1. О предоставлении отсрочки в погашении задолженности по оплате членских взносов.

2. О прекращении членства в НП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Предоставить отсрочку в погашении  задолженности по оплате членских взносов

следующим оценщикам: Саламатин Виктор Александрович (рег. номер в реестре НП «СМАОс» -

2642); Кутняков Иван Станиславович (рег. номер в реестре НП «СМАОс» - 1661); Дроздова

Лариса Александровна (рег. номер в реестре НП «СМАОс» - 2988); Алексеева Лариса Сергеевна

(рег. номер в реестре НП «СМАОс» - 2383).

2.  Прекратить членство в  НП «СМАОс» на основании личного заявления следующих

оценщиков: Новокшанов Евгений Николаевич (рег. номер в реестре НП «СМАОс» - 192);

Урюмцев Юрий Борисович (рег. номер в реестре НП «СМАОс» - 623); Тетерева Екатерина

Михайловна (рег. номер в реестре НП «СМАОс» - 3497).

Выписка верна

Генеральный директор НП «СМАОс»     А.Е.Савостьянов